Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH

BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

302

Verkehrstage:

Montag bis Freitag

Fahrt-Nummer:

302001 302009 302003302007 302011 302013 302015 302017 302019

Verkehrsbeschrénkungen: S S F S
Anmerkungen:

1 Bassenheim Kirche ab 7.05

2 Saffig Flugplatz 7.08

3 Saffig Barmherzige Briider 7.10

4 Saffig Dorfplatz 7.13

5 Wolken Kiinsterhof | 7.05

6 Wolken Bassenheimer StraBBe | 7.06

7 Wolken Dorfplatz | 7.08

8 Wolken Vor der Bend \ 7.09

9 Wolken Zur Wildwiese | 7.10
10 Kobern-Gondorf Achterspannerhife | 7.14
11 Ochtendung Waldorferhof | 7.18
12 Ochtendung Auf Miinsterhéh \ 7.19
13 Ochtendung SchillerstraBBe 6.04 | 6.55 7.04 | 9.04 11.04 14.04 17.04
14 Ochtendung Raiffeisenplatz 6.05 | 6.56 7.05 | 9.05 11.05 14.05 17.05
15 Ochtendung Waldorferhof | | 7.00 | | | | | |
16 Ochtendung Auf Miinsterhéh | | 7.01 | | I | | |
17 Ochtendung Plaidter StraBe 6.06 | 7.05 7.06 7.23 9.06 11.06 14.06 17.06
18 Ochtendung Kartalsweg 6.08 | 7.07 7.08 7.25 9.08 11.08 14.08 17.08
19 Ochtendung Kulturhalle 6.09 | 7.08 7.09 7.26 9.09 11.09 14.09 17.09
20 Saffig Dorfplatz 6.14 | 714 714 7.32 9.1411.1414.1417.14
21 Saffig Von der LeyenstraBe 6.15 715 716 7.15 7.34 9.1511.1514.1517.15
22 Plaidt Rauschermihle/Vulkanpark 6.16 716 717 7.16 7.35 9.16 11.16 14.16 17.16
23 Plaidt HummerichstraBe 6.17 717 7148 717 7.36 917 1117141471717
24 Plaidt Nettebriicke 6.18 | | 718 7.38 9.1811.18 14.18 17.18
25 Plaidt Dorfplatz 6.20 | | 7.20 7.40 9.2011.20 14.20 17.20
26 Plaidt Am Kirchen 6.21 | | 7.21 7.41 9.2111.21 14.2117.21
27 Plaidt Miesenheimer StraBe/IGS-B 6.22 | | 7.22 7.43 9.2211.2214.22 17.22
28 Miesenheim Friedhof 6.23 | | 7.23 9.23 11.23 14.23 17.23
29 Miesenheim Ringstrae 6.24 | | 7.24 9.24 11.24 14.24 17.24
30 Miesenheim Andernacher StraBe 6.25 \ | 725 9.25 11.2514.25 17.25
31 Andernach Kaserne 6.29 € 7.27 € 7.28 7.29 9.29 11.29 14.29 17.29
32 Andernach Mohrsmihlenweg 6.30 € 7.28) 7.29 7.30 9.30 11.30 14.30 17.30
33 Andernach Niederhof 6.31 7.33 € 7.30 7.31 9.31 11.31 14.31 17.31
34 Andernach Bahnhof | | I I | | |
35 Andernach Bf/Breite Str. 6.32 7.34 7.32 9.32 11.32 14.32 17.32
36 Andernach BahnhofstraBe 6.33 7.33 9.33 11.33 14.33 17.33
37 Andernach Helmwartsturm ab| 6.34 7.34 9.34 11.34 14.34 17.34
38 Andernach Stadtgraben an| 6.39 7.39 9.39 11.39 14.39 17.39
S Mo- Fr Schule F Ferien q Halt nur zum Aussteigen



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

302

&~
Verkehrstage: Montag bis Freitag
Fahrt-Nummer: 302002 302004 302050 302020 302016 302052 302006302008 302016 302010s02012 302014 302018 302020 302026302022 302024 302028 302030302032
Verkehrsbeschrénkungen: LS LS LS LS AS F AS S AS S SS AS SS SS s F S F
Anmerkungen:
1 Andernach Koblenzer Str. ab 16.05
2 Andernach Bahnhof 11.30 12.28 14.07 I
3 Andernach Stadtgraben 8.1810.18 | | 13.18 13.21 | | 16.0616.18 17.0817.18
4 Andernach Helmwartsturm 8.1910.19 | | 13.19 13.21 | | 16.0716.19 17.0917.19
5 Andernach Ochsentor 8.1910.19 | | 13.19 13.22 | | 16.0716.19 17.0917.19
6 Andernach BahnhofstraBe 8.2010.20 | | 13.20 13.23 | | 16.0816.20 17.1017.20
7 Andernach Bf/Breite Str. 8.2110.21 | | 13.21 | | | 16.0916.21 17.1117.21
8 Andernach Niederhof 8.21 10.21 11.34 11.35 11.43 12.3213.21 13.2713.27 13.27 14.11 15.39 16.1116.11 16.21 17.1117.21
9 Andernach Mohrsmiihlenweg 8.22 10.22 11.35 11.36 11.44 12.3313.22 13.2813.28 13.28 14.12 15.40 16.1216.12 16.22 17.1217.22
10 Andernach Kaserne 8.23 10.23 11.36 11.37 11.46 12.3413.23 13.3013.30 13.30 14.13 15.41 16.1316.13 16.23 17.1317.23
11 Miesenheim Andernacher StraBBe 8.27 10.27 11.40 11.41 | 12.3813.27 | | | 14.17 15.45 16.17 16.17 16.27 17.1717.27
12 Miesenheim Friedhof 8.29 10.29 11.42 11.43 | 12.4013.29 | | | 1419 15.47 16.1916.19 16.29 17.1917.29
13 Plaidt Miesenheimer StraBe/IGS-B 8.30 10.30 11.43 11.44 11.45 | 12.4113.30 13.32 | | D13.35 14.20 15.48 16.1216.20 16.20 16.30 17.2017.30
14 Plaidt Am Kirchen 8.3110.31 11.44 11.45 11.46 | 12.4213.31 13.33 | | | 1421 15.49 16.1316.21 16.21 16.31 17.2117.31
15 Plaidt Dorfplatz 8.3310.33 11.46 11.47 11.48 | 12.4413.33 13.35 | | | 14.23 1551 16.1516.23 16.23 16.33 17.2317.33
16 Plaidt Nettebriicke 8.3510.3511.48 11.49 11.50 | 12.4613.35 13.37 | | | 1425 1553 16.1716.2516.2516.35 17.2517.35
17 Plaidt HummerichstraBe 8.3710.37 11.50 11.51 11.52 11.56  12.4813.37 13.39 13.4013.40 | 14.27 1555 16.1916.27 16.27 16.37 17.2717.37
18 Plaidt Rauschermiihle/Vulkanpark 8.38 10.38 11.51 11.52 11.53 11.57 12.4913.38 13.40 13.4113.41 13.41 1428 1556 16.2016.28 16.28 16.38 17.2817.38
19 Saffig Von der LeyenstraBBe 8.3910.39 11.52 11.53 11.54 11.58 12.5013.39 13.41 13.4213.42 13.42 14.29 15,57 16.2116.29 16.29 16.39 17.2917.39
20 Saffig Dorfplatz | | | | | | [ | | | | 13.44 | | | 1631 | | | |
21 Saffig Barmherzige Briider | | | | | | | | | | | 13.45 | | | 16.32 | | | |
22 Saffig Flugplatz \ \ | | | | | | | | | 13.46 | | | 16.33 | | | |
23 Bassenheim Kirche \ \ | | | I I | I I | 13.54 | | | 1641 | | I |
24 Saffig Dorfplatz 8.4110.41 11.54 11.56511.56 12.00 12.5213.41 13.43 13.4413.44 1431 1559 16.23 16.31 16.41  17.3117.41
25 Ochtendung Michelsbergstr. 8.47 10.47 12.00 12.01 12.02 12.06 €12.5813.47 13.49 13.5013.50 14.37 16.05 16.29 16.37 16.47 17.3717.47
26 Ochtendung Plaidter StraBe 8.49 10.49 12.02 12.03 12.04 12.08 { 13.0013.49 13.51 13.5213.52 14.39 16.07 16.31 16.39 16.49 17.3917.49
27 Ochtendung Raiffeisenplatz 8.5010.50 | 12.04 | | | 13.50 | €353 | €14.40 €16.08 | 16.40 16.50 €17.4017.50
28 Ochtendung SchillerstraBe 8551055 | 12.05 | I | 1355 [ 1358 | 0 14.41 ) 16.09 | 16.41 16.55 ) 17.4117.55
29 Ochtendung Auf Miinsterhéh 12.03 12.08 12.05 12.09 €13.01 13.52 13.53 €14.44 ¢16.12 16.32 16.44 €17.44
30 Ochtendung Waldorferhof 12.06 12.12 12.06 12.13  13.04 €13.53 13.57 14.48 16.16 €16.33 16.48 17.48
31 Kobern-Gondorf Achterspannerhofe 12.10 13.57 16.37
32 Wolken Zur Wildwiese 12.14 14.01 16.41
33 Wolken Vor der Bend 12.15 14.02 16.42
34 Wolken Dorfplatz 12.16 14.03 16.43
35 Wolken Bassenheimer StraBBe ab 12.18 €14.05 €16.45
36 Wolken Kinsterhof an 12.22 14.09 16.49
LS  nur am letzten Schultag AS  Schule, nicht am letzten Schultag F Ferien S Mo- Fr Schule
SS Mo-DoS 1 Halt nur zum Einsteigen q Halt nur zum Aussteigen



